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БИЛТЕН бр. 1 m-tel ženske lige RS
Сезона 2019/20  НОВИ ГРАД,23.09.2019



ПРВА ЖЕНСКА ЛИГА РС
I koлo 21/22.IX2019.


	Брод
	БРОД
	ЛЕОТАР
	Одг.
	
	

	Делић/Цвијић
	Палексић


ikkjjjjj
	Рогатица
	РОГАТИЦА
	ОМЛАДИНАЦ
	10:00
	
	

	Трчић/Павловић
	Бановић М.



	Теслић
	БОРЈА
	РАДНИК
	14:17
	07:08
	73

	Петровић/Кузмић
	Симић




	К.Дубица
	КНЕЖОПОЉКА
	ДОБОЈ
	27:26
	12:09
	75

	Анушић/Анушић
	Ковачић



	
	БОРАЦ 2-слободан
	
	
	
	

	
	




ТАБЕЛА1.коло

	1
	РОГАТИЦА
	1
	1
	0
	0
	10:00
	+10
	3

	2
	РАДНИК
	1
	1
	0
	0
	17:14
	+3
	3

	3
	КНЕЖОПОЉКА
	1
	1
	0
	0
	27:26
	+1
	3

	4
	ДОБОЈ
	1
	0
	0
	1
	26:27
	-1
	0

	5
	БОРЈА
	1
	0
	0
	1
	14:17
	-3
	0

	6
	ОМЛАДИНАЦ     (-1)
	1
	0
	0
	1
	00:10
	-10
	0

	7
	БОРАЦ 2	
	0
	0
	0
	0
	00:00
	0
	0

	8
	БРОД	
	0
	0
	0
	0
	00:00
	0
	0

	9
	ЛЕОТАР   
	0
	0
	0
	0
	00:00
	0
	0


Службени представници екипа нису имали примједби на суђење.
Због не доласка екипе ОРК Омладинац на утакмицу у Рогатицу дана 21.09. у 17:00 по члану 41 пропозиција  кажњава се екипа ОРК Омладинац са 1500 км одузимањем 1 бода и утакмица се региструје службеним резултатом 10:00.Признаницу уплате на рачун РСРС показати делегату на следећој утакмици.

Све екипе су дужне снимати утакмицу,ЦД са утакмице послати комесару такмичења и исти објавити на YouТube каналуу року24 сата.







Симић Синиша                              Ковачић Бојан
Краља Драгутина 27            Његошева 8
74 000 Добој                 79220 Н.Град
simke-s@hotmail.com
	






                                                                                КОМЕСАР ТАКМИЧЕЊА
                                                                                     Ковачић Бојан
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PYKOMETHW CABE3 PEMYBAWKE CPNCKE HANDBALL FEDERATION REPUBLIC OF SRPSKA
MPBA AWUTA PC PC - MYLUKE EKWUNE PREMIER LEAGUE HFRS - MAN’S TEAM





